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貸 借 対 照 表 

(2025年３月31日現在) 

エイベックス・ライヴ・クリエイティヴ株式会社 (単位：百万円) 

科 目 金 額 科 目 金 額 

〈資 産 の 部〉 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

預 け 金 

売 掛 金 

商 品 

仕 掛 品 

貯 蔵 品 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

機 械 装 置 

工 具 器 具 備 品 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ エ ア

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

破 産 更 生 債 権 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

37,825 

1 

21,992 

12,081 

71 

1,629 

20 

87 

1,964 

112 

△135

1,128 

378 

55 

295 

0 

27 

112 

112 

637 

24 

50 

129 

535 

27 

△129

〈負 債 の 部〉 

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金 

未 払 印 税 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

前 受 金 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

未 払 費 用 

そ の 他 

32,805 

236 

24,686 

253 

1,141 

77 

2,879 

3,464 

24 

29 

11 

負 債 合 計 32,805 

〈純 資 産 の 部〉 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

6,149 

100 

6,049 

25 

6,024 

6,024 

純 資 産 合 計 6,149 

資 産 合 計 38,954 負 債 ･ 純 資 産 合 計 38,954 
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損 益 計 算 書 

 ( 自 2024年４月１日 
至 2025年３月31日 )  

 
 エイベックス・ライヴ・クリエイティヴ株式会社                                           (単位:百万円) 

科       目 金      額 

売 上 高  51,176 

売 上 原 価  45,355 

売 上 総 利 益  5,821 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  4,286 

営 業 利 益  1,534 

営 業 外 収 益   

受 取 利 息 9  

そ の 他      4 13 

営 業 外 費 用   

為 替 差 損 1  

そ の 他 5 6 

経 常 利 益  1,541 

特 別 利 益   

子 会 社 株 式 売 却 益 4,520 4,520 

特 別 損 失   

固 定 資 産 除 却 損 27  

災 害 に よ る 損 失 159 186 

税 引 前 当 期 純 利 益  5,875 

法人税、住民税及び事業税 2,088  

法 人 税 等 調 整 額 42 2,131 

当 期 純 利 益  3,744 

 




